Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Журавлёвская школа» Симферопольского района Республики Крым

ОКПО 00830061 Код ОГРН 1159102024146 ИНН/КПП9109009819/910901001
ул. Мира,15-а, с. Журавлёвка, Симферопольский район, Республика Крым, 297512,

тел. (3652) 325-183,  е-mail:zhuravlevka.simferopolskiy@mail.ru

ПРИКАЗ

 26.11.2018                                                                                                                                          № 409

с. Журавлёвка

Об участии в  республиканском этапе Всероссийского конкурса исследовательских
краеведческих работ «Отечество»

    На основании приказа Министерства образования,  науки и молодёжи Республики Крым от
31.01.2018г.  №  202  «О  проведении   республиканских  конкурсных  программ  краеведческой
направленности  в  2018  году»,  письма   государственного  бюджетного  образовательного
учреждения дополнительного образования Республики Крым «Центр детско-юношеского туризма
и краеведения» от 26.11.2018г. № 480
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.  Направить  учащегося  8  класса  Турковского  Александра  на  республиканский  этап
Всероссийского  конкурса  исследовательских  краеведческих  работ  «Отечество»  в  номинации
«Родословия.  Земляки»,    который  состоится  в  Федеральном  государственном  автономном
образовательном учреждении высшего образования «Крымский федеральный университет имени
В.И.Вернадского, холл географического факультета,4 этаж, корпус А

 08.12.2018г.
2. Осуществить подвоз учащегося рейсовым автобусом «Журавлёвка» - «Симферополь» - № 113
пo следующему маршруту: с.Журавлевка-Симферополь (ж/д вокзал), далее маршрутом № 64 до
КФУ им. Вернадского; и обратно.
3.  Назначить  учителя истории Сенина Алексея  Петровича ответственным за  жизнь  и  здоровье
Турковского Александра во время пути и проведения конкурса.
4. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Рагулиной Валентине Григорьевне:
4.1. Провести  с  Сениным Алексеем  Петровичем  инструктажи  по  ОТ и  антитеррористической
защищенности с отметкой в журнале регистрации инструктажей

 до 08.12.2018г.
5. Заместителю директора по безопасности Аджибрамовой Гульчере Суиновне:
5.1. Провести  с  Турковским  Александром  инструктажи  по  ТБ   и  антитеррористической
защищенности с отметкой в журнале регистрации инструктажей

 до 08.12.2018г.
6. Ответственность за исполнение данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                                     О.А. Переведенцева

mailto:zhuravlevka.simferopolskiy@mail.ru

С приказом от 26.11.2018 г. № 409 ознакомлены:

_____________ В.Г. Рагулина
подпись
______________
дата

_____________  А.П. Сени
подпись
______________
дата

_____________ Г.С. Аджибрамова
подпись
______________
дата